
 
Nuorten kesätyöseteli / Valtuustoaloite 
 
KV 24.03.2025 § 22  
  
 
 
 Valtuustoaloite 
 
 Limingan kunnan nettisivuilta: 
 

”Limingan kunta tarjoaa kesäisin liminkalaisille koululaisille kesätyötä 
kunnan eri yksiköissä. Työjakso kestää pääasiassa 2 viikkoa, työaika on 6 
tuntia päivässä. Palkka on 400 euroa kahden viikon työstä. 
Kesätyöntekijöitä sijoitetaan muun muassa puutarha-, siivous-, keittiö-, 
opastus- ja ohjaustehtäviin sekä avustaviin tehtäviin päiväkodeissa. 
 
Lisäksi Limingan kunta tukee yrityksiä liminkalaisten nuorten 
työllistämisessä. Tuki on 320 euroa, työaika vähintään 2 viikkoa. Nuorelle 
käteen jäävä nettopalkka on oltava vähintään 400 euroa. 
Kesätyöpaikkaa haetaan vuosittain maaliskuussa ja hakemuksen voi 
täyttää sähköisesti. Lomakkeen voi tulostaa myös kunnan nettisivuilta tai 
hakea kunnanvirastolta kesätyöpaikkojen hakuaikana.” Nykyisin kunta 
mahdollistaa kesätyönteon yhdelle ikäryhmälle eli tulevana kesänä 2009 
syntyneille. 
 
Valtuustoryhmät esittävät, että nuoria työllistäville yrityksille tarkoitettua 
kesätyöseteliä laajennetaan siten, että jokaiselle liminkalaiselle 16–18-
vuotiaalle nuorella mahdollistetaan 1 kesätyöseteli ennen täysi-ikäisyyttä. 
Eli kesätyöseteli ei olisi käytettävissä vain yhdelle ikäluokalle, 
vaan sitä voisi hakea syntymävuodesta riippumatta kerran. 
 
Valtuustoryhmät myös esittävät, että selvitettäisiin kustannukset, jos 
kesätyöseteli olisi mahdollista saada useampana vuotena yhden kerran 
sijaan. 
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Nuorten kesätyöllistämisessä on mahdollistettu yhden ikäryhmän 
työllistäminen. Tämän lisäksi vuosittain on muutamia nuoria työllistetty 
vuotta myöhemmin. Syinä ovat yleensä olleet sosiaaliset syyt.  
 
Kesätyöbudjetti on laadittu ikäryhmän koon mukaan. Aiemmin ikäryhmästä 
n. 25 % jätti käyttämättä tuen. Syinä yleensä oli se, että nuori ei halunnut 
kesätöihin, ei ollut työkykyinen tai oli saanut kesätöitä ja ei tarvinnut 
kesätyöseteliä. Viimeisten vuosien aikana on alkanut kuulumaan yhä 
useammin, että nuoret eivät saa kesätyöpaikkaa ilman kesätyöseteliä. 
Tämän vaikutus voi näkyä myös tilastoissa. Vuonna 2023 Limingassa 
nuoria haki 163/217 (n. 67 %) kesätöitä kunnan tuen kautta, vuonna 2024 
vastaava luku oli 193/234 (n. 79 %) ja tänä vuonna alustava määrä ennen 
kesää on 228/257 (n. 88 %). Vuonna 2025 kesätyöbudjetti on 79 000 €.   
 
Limingan mallissa meillä on tiedossa kaikki tuen saaneet nuoret ja sen 
pohjalta pystytään myöntämään nuorille tuki seuraavana tai sitä 
seuraavana vuonna. Budjetin näkökulmasta määrärahaa pitäisi varata 
tämän perusteella ainakin alussa n. 40–50 nuorelle. Tämä perustuu siihen, 
että ensimmäisenä vuonna noin 40 ei käytä tukea ja seuraaviin kahteen 
ikäryhmään jää siten aina noin 80 nuorta, jotka eivät ole tukea käyttäneet. 
Tämä tarkoittaisi noin 13 000 € lisäystä budjettiin.   
 
Nuorisovaltuustossa käydyn keskustelun pohjalta nuorilla on huoli, että 
heillä ei ole tasavertainen mahdollisuus hakea kesätöitä suhteessa 
naapurikuntiin. Useassa kunnassa kesätyötuki on tarjolla useammalle 
ikäryhmälle ja heillä on täten paremmat mahdollisuudet saada kesätöitä. 
Myös yritykset ovat entistä useammin valmiita työllistämään nuoren, jos 
hänellä on kesätyöseteli käytössä. Valtuustoaloitteessa oli pyydetty 
selvitystä: ” Valtuustoryhmät myös esittävät, että selvitettäisiin 
kustannukset, jos kesätyöseteli olisi mahdollista saada useampana 
vuotena yhden kerran sijaan”. 
 
Limingassa kesätyötä on tarjottu kuntaan noin 110 paikkaa ja muuten 
yrityksiin tai 4H:n kesäyrittäjyystuen kautta, johon vuosittain on tullut 3–5 
yritystä. Jos laajennettaisiin kesätyötukea useammalle ikäryhmälle, niin se 
tarkoittaisi käytännössä sitä, että nuorten oman aktiivisuuden mukaan 
nuori työllistyisi yritykseen, koska kunnan paikkojen määrää ei juuri pysty 
kasvattamaan. Budjetin kannalta tämä on halvempi vaihtoehto, koska 
yrityksen omavastuu osuuden jälkeen maksettavaksi jää 320 € nuorta 
kohden.  
 
Arviointi siitä paljonko nuoria hakisi kesätyötä tuella on haastavaa. 
Kempeleessä tarjotaan kesätyöseteli kahdelle ikäryhmälle. Heillä noin 80 
% ikäryhmästä käyttää tuen. Tämä pohjalta voisi esim. kahdelle ikäluokalle 
se tarkoittaa Limingassa kesätyöbudjetiksi noin 145 000 € vuonna 2026 ja 
noin 138 000 € vuonna 2027.   
 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy valtuustoaloitteeseen annetun vastauksen ja 
antaa sen edelleen valtuustolle tiedoksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 
 


